DECRETO Nº 9825/2012

Revoga os Decretos que concederam Gratificação de Coordenação Pedagógica e Orientação Educacional aos servidores municipais.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º REVOGA os Decretos que concederam Gratificação de Coordenação Pedagógica e Orientação Educacional aos servidores municipais abaixo relacionados:
	Matrícula
	Nome
	Revoga-se o Decreto

	16276-1 e 17141-1
	Adilson Alves de Oliveira
	9810/2012

	17353-1
	Eliane Nunes Pereira Occhi
	9780/2012

	15636-1
	Emerson Fuzeti Abati
	9253/2012

	9180-2
	Romancilda Machado Biavati
	9181/2012

	14958-1
	Vera Lucia de Lima Franco Guse Claudino
	9117/2012

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 30 de novembro de 2012.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e doze, 52º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Altamir Adão Constantino

Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas